SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

YERSIN NHA TRANG

Số: 233/QĐ-BVĐKY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 06 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu

áp dụng tại Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA YERSIN NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1856/QĐ-UBND ngày 29/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15;

Căn cứ Luật Giá số 16/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ về Quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư 13/2023/TT-BYT ngày 29/6/2023 quy định khung giá và

phương pháp định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu do cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh của nhà nước cung cấp;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng khoa học kỹ thuật ngày 23/7/2024 và kết

quả cuộc họp cán bộ chủ chốt của bệnh viện ngày 24/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng giá dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh theo yêu cầu áp dụng tại Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang.

Điều 2. Phòng Kế hoạch – tổng hợp, Phòng Tài chính – kế toán và các cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như điều 2;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đắc Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T10:27:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA YERSIN NHA TRANG<benhviendakhoayersinnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!